

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 мая 2011 г. N 153-П

О внесении изменений в некоторые решения исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов

Правительство Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 28.04.1981 N 194 "Об объявлении памятниками природы достопримечательных объектов области" (с изменениями от 23.10.1989 г., от 12.04.2006 г., от 17.08.2010 г.), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Пещера Сухая Атя, Ашинский район."

2. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 23.12.1985 N 553 "О памятниках природы" (с изменениями от 23.10.1989 г., от 12.04.2006 г., от 26.12.2007 г., от 17.03.2008 г., от 22.05.2008 г., от 17.08.2010 г.) следующие изменения:

в пункте 15 слова "река Большой Киолим" заменить словами "река Большой Киалим";

в пункте 18 слова "Киолимское водохранилище" заменить словами "Киалимское водохранилище".

3. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 06.10.1987 N 361 "О памятниках природы" (с изменениями от 12.04.2006 г., от 17.03.2008 г., от 22.05.2008 г., от 17.08.2010 г.) следующее изменение:

в пункте 6 слова "река Ашинка" заменить словами "река Аша".

4. Внести в решение исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 23.10.1989 N 407 "Об отнесении к памятникам природы областного значения" (с изменениями от 17.03.2008 г.) следующие изменения:

в позиции "по Агаповскому району" в пункте 1 слова "Аблязовский лог" заменить словами "Аблязовские луга";

в позиции "по Нязепетровскому району" в пункте 3 после слов "Зайкиным камнями" слова "протяженностью 7 км" исключить.

5. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Федечкин Д.Н.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Челябинской области Грачева О.Н.

Председатель
Правительства
Челябинской области
М.В.ЮРЕВИЧ